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Tegevusaruanne

OU TaSaar pbéhitegevuseks on kauplusehoone rentimine. Hoone asub maaasulas.

2009.a. martsis I8petati kaubandustegevus ja leiti ka rentnik, kes jatkas hoones kaubanduslikku tegevust.

Renditulu arvestus toimub vastavalt muigikaibele.

2013.a. jatkub hoone rentimine.

Helve Riitsaar

juhatuse liige

28.03.2013
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

395
282
677

25840
25840
26 517

1854
1854
1854

8948
895
12 237
2583
24 663
26 517

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

571 2
228 3,4
799

27721 5
27721
28 520

1640 4.6
1640
1640

8948 7
895
13 820
3217
26 880
28 520
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Muugitulu 6 455 6416 8
Muud é&ritulud 0 525
Mitmesugused tegevuskulud -711 -821 9
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -1881 -1881 5
Muud arikulud -4 -3
Arikasum (kahjum) 3859 4236
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3859 4236
Tulumaks -1276 -1019 11
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2583 3217
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Makstud ettevétte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

3859

1881
1881

-166
5520

-4 500
-1196
-5 696

-176

571
-176
395

2011

4236

1881
1881

121
-1776
4 462

-3 100
-824
-3924

538

33
538

571

2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

11
11



OU TaSaar

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid
31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

8948

8948

8948

Kohustuslik
reservkapital

895

895

895

Jaotamata
kasum (kahjum)

17 655

3217
-3835
17 037

2583
-4 800
14 820

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

27 498

3217
-3835
26 880

2583
-4 800
24 663
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU TaSaar raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspohimétetele (IFRS) ning selle p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise
seaduses, mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Kasumiaruandes on arikulud liigendatud lahtudes kulude olemusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake (v.a. arvelduskrediit).

Nouded ja ettemaksed

Nduded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on vérdne
saadaoleva summa nimivaartusega.

Noéuded on hinnatud lahtudes tdenaoliselt laekuvatest summadest.Nduded, mille laekumine on ebatéenaoline, kantakse aruandeperioodi
kuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara on materiaalne vara, mida kasutatakse teenuste osutamisel v6i halduseesmérkidel pikema perioodi jooksul kui tiks
aasta. Materiaalse pShivarana voetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 320 eurost. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast
ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té0seisundisse ja -asukohta.

Varad, mille kasulik té6iga on Ule Uhe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, loetakse vaheolulise maksumusega varaks ja
kantakse soetamisel kulusse. Vaheolulise maksumusega vara lle peetakse arvestust bilansivéliselt.

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 320

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised 25 aastat
Tulud

Tulu teenustelt kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hiived on ostjale dle lainud.
Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenaoline ning tulu suurust on véimalik usaldusvéaarselt hinnata.

Kulud

Kulude kajastamisel jalgitakse tulude ja kulude vastavuse prinsiipi.
Edasimiiudavaid kommunaalmakseid ei kasitleta kasumiaruandes kuluna, vaid kantakse aasta I8pus vastavate tulude vahendamiseks.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2012

31.12.2011

267
267

15

282

228
228
228

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 31.12.2011
395 571
395 571

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

267

267

15

282

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul

228

228

228

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevdtte tulumaks
Kaibemaks

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2012 31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg Maksuvdlg
106 106
97 86
15
15 203 192

Ule 5 aasta

ile 5 aasta

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Maa

192

192

192

192

192

192

Ehitised

47 018
-17 848
29170

-1881

47018

-19 729

27 289

-1881

47 018

-21610
25408

Muud
masinad ja
seadmed

1917
-1677
240

1917
-1677
240

1917
-1677
240

2012. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

1917
-1677
240

1917
-1677
240

1917
-1677
240

Muu
materiaalne
pdhivara

3262
-3 262

3262
-3262

3262

-3 262

Kokku

52 389
-22 787
29 602

-1881

52 389

-24 668

27721

-1881

52 389

-26 549
25840

10
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012

Volad tarnijatele

Maksuvdlad

Muud vbélad
Dividendivdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2011

Volad tarnijatele

Maksuvdlad

Muud vdlad
Dividendivdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

Osakapital
Osade arv (tk)

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Mtk Euroopa Liidu riikidele

Eesti

Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku

Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Ruumide rent

Kokku mudgitulu

341
203
1310
1310

1854

288
192
1160
1160

1640

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
1- 5 aasta jooksul
341
203
1310
1310

1854

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul
288
192
1160
1160
1640

31.12.2012 31.12.2011

8948 8948

2 2

2012 2011

6 455 6 416

6 455 6 416

6 455 6 416

6 455 6 416

6 455 6 416

ile 5 aasta

Ule 5 aasta

Lisa nr

11

Lisa nr

11

11
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2012

Mitmesugused birookulud 23

Riiklikud ja kohalikud maksud 28

Raamatupidamisteenus 340

Kindlustuskulud 247

Muud 73

Kokku mitmesugused tegevuskulud 711

Lisa 10 To6joukulud
(eurodes)

OU TaSaar 2012 aastal to6tajaid ei olnud.
Lisa 11 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2012
Maksustatav Tulumaks
summa

Véljakuulutatud dividendid 4 800

Kokku 4 800

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

2012. a. majandusaasta aruanne

2011
25
28

335
251
182
821

2011

Maksustatav
summa

1276 3835
1276 3835

Tulumaks

1019
1019

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2013

OU TaSaar (registrikood: 10865853) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELVE RIITSAAR Juhatuse liige 07.07.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
12 237
2583

14 820

4800

10 020

14 820

31.12.2012
12 237
2583

14 820

4 800

10020

14 820



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Osanikud
Nimi / &rinimi

Helve Riitsaar

Helme Tamm

Isikukood /

registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

45902280380 Eesti
45404250321 Eesti

Sidevahendid

Liik

Telefon
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 4827468
+372 4827410
+372 5521291

ritapood@meie.org

Mudgitulu o
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

68201 6455 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

70000 EEK
70000 EEK

Pd&hitegevusala

Jah



